
Protokół Nr XXX/2021 

z przebiegu obrad XXX sesji Rady Gminy Lubiszyn 

odbytej w dniu 20 grudnia 2021 roku 

 

Sesja rozpoczęła się o godz.1310 i zakończyła się o godz.1330 

 

Na sesji obecnych było 15 radnych według załączonej listy obecności. 

W sesji uczestniczyli: 

1) Artur Terlecki – Wójt Gminy, 

2) Beata Pampuchowicz – Skarbnik Gminy, 

 

Do punktu 1 porządku obrad: 

W.Zwieruho – Przewodniczący Rady Gminy – dokonał otwarcia XXX sesji Rady Gminy 

Lubiszyn, witając radnych i przybyłych gości. 

Stwierdził, iż na stan 15 radnych na sesji obecnych jest 15 radnych, wobec czego rada może 

obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

 

Do punktu 2 porządku obrad: 

W.Zwieruho - przedstawił proponowany porządek obrad, który został jednogłośnie przyjęty  

w niżej podanym brzmieniu (Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik): 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt zmiany uchwały budżetowej na 2021r.  

4. Projekt uchylający uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Lubiszyn 

długoterminowego kredytu bankowego. 

5. Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania. 

6. Projekt uchwały w sprawie w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 

publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 

Lubiszyn, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, 

określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

7. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

8. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących radnym za udział  

w posiedzeniach.  

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasły z upływem roku 

budżetowego 2021. 

10. Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubiszyn na lata 

2022-2034. 

11. Projekt uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok. 

a) projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem, 

b) opinia Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych, 

c) opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej, 



d) dyskusja, 

e) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej. 

12. Interpelacje i wnioski radnych. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zamknięcie obrad sesji. 

Do punktu 3 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt zmiany uchwały budżetowej na 2021r. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XXX/250/2021. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 4 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchylający uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Gminę 

Lubiszyn długoterminowego kredytu bankowego. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XXX/251/2021. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 5 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków 

przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 

wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XXX/252/2021. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 6 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie w sprawie określenia kryteriów 

rekrutacji do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 

podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych 

przez Gminę Lubiszyn, które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego, określenia liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XXX/253/2021. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 7 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 



W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XXX/254/2021. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 8 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet 

przysługujących radnym za udział w posiedzeniach. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy większością głosów (13 za, 2 wstrzymujące się) podjęła w/w uchwałę Nr 

XXX/255/2021. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 9 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 

wygasły z upływem roku budżetowego 2021. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XXX/256/2021. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 10 porządku obrad: 

W.Zwieruho – przedstawił projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Lubiszyn na lata 2022-2034. 

W/w projekt uzyskał akceptację Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XXX/257/2021. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 11 porządku obrad: 

Rada Gminy zapoznała się: 

1)  z projektem uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na 2022 rok, 

2) opinią Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych o projekcie budżetu na 2022r, 

3) opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Lubiszyn 

projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok i możliwości sfinansowania deficytu 

ustalonego w projekcie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Rada Gminy nie wniosła uwag do przedłożonego projektu uchwały budżetowej na 2022r. 

Rada Gminy jednogłośnie podjęła w/w uchwałę Nr XXX/258/2021. 

Wynik głosowania imiennego stanowi załącznik. 

Do punktu 12 porządku obrad: 



S.Andrzejewski – Złożyłem dzisiaj wniosek do Powiatu odnośnie poprawy pobocza, które jest 

uszkodzone na całej długości połowy Ściechowa. Proszę Pana Wójta o wsparcie, żeby 

zainteresowali się tym problemem. 

Do punktu 13 porządku obrad: 

Nie zgłoszono. 

Do punktu 14 porządku obrad: 

W.Zwieruho dokonał zamknięcia obrad XXX sesji Rady Gminy Lubiszyn. 

 

Protokołowała: 

K.Wiśniewska 

   Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Wojciech Krzysztof Zwieruho 

 


